
SSA søges til et vikariat i Borgerens Faste Team,
Distrikt Lindholm

 Bliv en del af Borgerens Faste Team, Distrikt Lindholm!  
Er du en engageret, nytænkende social- og sundhedsassistent, der brænder for at skabe
meningsfulde forløb for borgerne? Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor man hjælper og
drager omsorg for hinanden. 

Vi søger en social- og sundhedsassistent til Borgernes Faste Team i Distrikt Lindholm●

Fortrinsvis dagvagter med weekendarbejde hver anden uge●

Stillingen er et vikariat på 37 timer/uge ●

Ansættelsesperioden er fra d. 1. september 2026, eller hurtigst muligt derefter - til d. 30. april

2027 

●

Hvad kan du forvente? 

Et innovativt tværfagligt miljø, hvor social- og sundhedshjælpere, social- og

sundhedsassistenter, sygeplejersker samt vores rehab. coach, som er fysioterapeut, arbejder

sammen om kerneopgaven

●

En arbejdsplads, der bygger på helhedssygepleje og kontinuitet, så borgeren oplever

sammenhæng i deres pleje og behandling

●

Mulighed for at bringe dine erfaringer i spil og udvikle nye ideer, der løfter kvaliteten og

fagligheden i vores pleje

●

Dine nøgleopgaver:
✔ Planlægge din arbejdsdag i samarbejde med dit team
✔ Varetage pleje- og omsorgsopgaver med professionalisme og selvstændighed 
✔ Bidrage til et positivt arbejdsmiljø og aktivt styrke det tværfaglige samarbejde 
Vi forventer, at du: 

Har autorisation som social- og sundhedsassistent ●

Er nysgerrig, ansvarsfuld og handlekraftig ●

Kan bidrage til rehabilitering og inddrage borgeren i deres forløb ●

Er omstillingsparat og elsker teamwork ●

Hvad tilbyder vi? 

En rummelig arbejdsplads med fokus på kompetenceudvikling og trivsel ●

Gode ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst ●

En mulighed for at gøre en forskel i borgernes liv i et stærkt fællesskab ●

 Vil du vide mere? 
Kontakt leder Malene Pihl på tlf.: 9982 6061 / 2491 3438 eller ass. Leder Line Hansson på tlf.: 9982
6062 / 2491 3607, eller kom på besøg og mød dine kommende kolleger! 
Ansøgningsfrist: d. 2. august 2026– vi afholder løbende samtaler, så vent ikke for længe med at
sende din ansøgning. 
Del gerne denne mulighed i dit netværk – sammen skaber vi den bedste pleje! 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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